
Det Danske Spejderkorps

Korsør Spejderne, Korsør Lystskov 3, 4220 Korsør

Situation - opdatering pr. 15. august 2022

Kære spejder og pårørende
Jeg, gruppeleder Marianne, vil i denne skrivelse give et samlet overblik over de aktiviteter, som 
vi kan tilbyde i den kommende tid hos Korsør Spejderne.

Alle informationer findes på hjemmesiden: https://korsoerspejderne.dk/

På hjemmesiden findes oplysninger om spejderlederne, bestyrelsen, medlemsskab, 
brugsanvisning til login på Medlemsservice, udstyr, uniformsmærker og meget andet.
Alle nedenstående arrangementer findes i kalenderen, som kan tilføjes ens egen kalender fx 
Google eller iCal. 

På de næste sider findes en oversigt på de tiltag, som har betydning for medlemmer hos Korsør 
Spejderne. Og der er lagt backupplaner, hvis der kommer nye retningslinjer. 
Jeg vil skrive til jer hvis der indtræder nye retningslinjer for aktiviteterne hos Korsør Spejderne.
Alle ønskes en god tid fremover.

Spejderhilsner fra Korsør Spejderne, Korsør Lystskov 3, 4220 Korsør
Marianne Aaløkke Vinther, gruppeleder

Tip: Alt tekst med understregning og/eller farvet skrift er et link til en hjemmeside, en mail eller 
et dokument 
- både i denne mail og på vores hjemmeside.

Kontakt 
• Gruppeleder Marianne Aaløkke Vinther, m.a.vinther@gmail.com
Tlf.29267571, træffetid tirsdag kl. 15-1530

• Formand Anja Nordby Bøgeblad, mail@anjanordby.dk
Tlf. 61305551 træffetid onsdag kl. 18-20

• Gruppekasserer Lasse Ottenfeldt, lasse.ottenfeldt@gmail.com
Tlf. 30267419, træffetid tirsdag kl. 18-20
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Gruppearrangementer
⦁ Oprykning den 16/8 - første spejdermøde efter sommerferien

kl.17-19 Velkomst, madlavning, spisning og hygge - uddeling af årsstjerne og optjente mærker

⦁ Spejderweekend 2023 (gruppetur) den 8-9/10
Info via hjemmesiden - tilmelding er åben.
Spejderen får 1-2 uniformsmærker for deltagelse.

⦁ Arrangementer med Antvorskov Division
Mikrodag den 5/9 - tilmelding åben.
Miniweekend den 10-11/9 - tilmelding åben.
Juniorweekend den 1-2/10 - tilmelding åbner efter uge 34.
Tropsweekend den 4-6/11 - tilmelding åbner efter uge 38.
Lederkursus den 24-25/9 - tilmelding er åben.
Spejderen får 1 uniformsmærke for deltagelse.

⦁ Efterårløb den 1/11
Spejdermøde hvor patruljerne løser opgaver med Halloween-tema.

⦁ Julemærkemarchen den 4/12
Info og tilmelding fra uge 44 via hjemmesiden.
Spejderen får 1 uniformsmærke for deltagelse.

⦁ Juleafslutning den 13/12
Info og tilmelding fra uge 44 via hjemmesiden.

⦁ Grupperådsmøde 2023 den 26/2-2023
Info om generalforsamlingen og tilmelding fra uge 5 via hjemmesiden.

⦁ Sommerlejr 2023 den 1-8/7-2023
Info og tilmelding fra uge 10 via hjemmesiden.

Fysiske spejdermøder på Spejdergrunden
Afbud for 0.-9.kl. skal ske på sms til spejderleder senest tirsdag kl. 15. 
Afbud for klan skal ske på sms til spejderleder/Discord senest torsdag kl. 17. 

Dette gælder som udgangspunkt indtil nytår:
Sælerne (mikro 0.-1.kl.) og Stampe (mini 2.-3.kl) - tirsdag kl. 17-18 - Leder Thor (uge 34-42), 
leder Marianne (uge 43-52) og assistent Heidi
Isbjørnene (junior 4.-6.kl.) - tirsdag kl. 18-20 - Leder Thor og assistent Charlotte
Vintergækkerne (trop 7.-9.kl.) - tirsdag kl. 18-20 - Leder Kasper og assistent Sofie
Klan - torsdag ulige uger kl. 18-20 - Leder Mie
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Alt kommunikation sker via hjemmesiden (patruljens side, kalender og information) og 
Facebook-siden samt direkte henvendelser via sms, Discord-tekstkanal og/eller Facebook-
grupperne. Find det hele på hjemmesiden: https://korsoerspejderne.dk/kommunikation

Ved ankomst påføres håndsprit. Der er opsat håndsprit dispenser på Spejderhytten og bålhytten 
og der kan efter behov opsætttes ved bålpladsen, shelteren og aktivitetslokalet. Følg gældende 
retningslinjer, så blive venligst hjemme ved forkølelse, hoste mv.
"Regler som medlem" er gældende.
Der er adgang til toilet i Spejderhytten. Medbring håndklæde i turtasken.
Der er indlagt snackpause i spejdermøderne for Isbjørnene og Vintergækkerne.

Det er muligt for nye at prøve 3 spejdermøder. Den interessrede skal have kontaktet Lederen 
før ankomst på Spejdergrunden.

Arbejdsdage
Bestyrelsen og lederteamet vil udvælge nogle dage, hvor alle spejdere og pårørende kan give en 
hånd med til at fx fælde træer, hugge brænde, fjerne ukrudt på flagpladsen og meget andet. Der 
vil være store som små opgaver, så alle kan deltage. Medbring personlige værnemidler 
(handsker), haveredskaber samt madpakke og drikkedrunk/kop. 
Mere info via hjemmesiden eller Facebook-gruppen Medlemmer og pårørende - Korsør 
Spejderne: https://www.facebook.com/groups/391522814292163

Medlemsskab og kontingent
Som medlem betales der kontingent, da vi har udgifter til driften af vores egen ejendom, 
korps-/divisionskontingent, spejdermøderne og til de uniformsmærker, som spejderen 
undervejs kan optjene. Spejdergruppen giver også nedsat deltagerbetaling på gruppeture og 
sommerlejre. 
Der udsendes kontingentopkrævning i januar, april, juli og oktober, som vi glæder os til at blive 
betalt. Den udsendes på mail til den pårørende som er angivet som betalingsansvarlig i 
Medlemsservice. Tilmeld meget gerne betalingskortet, da det giver mindst arbejde for dig og for 
os. Kontakt kassereren Lasse Ottenfeldt, hvis der er spørgsmål til det.
Udmeldelser skal ske skriftligt via Medlemsservice, men tag venligst en snak med lederen inden. 
Betingelser kan findes på hjemmesiden under Information - Medlemsskab: 
https://korsoerspejderne.dk/medlemsskab

Leder- og bestyrelsesmøder
Lederne og bestyrelsesmedlemmer er frivillige og modtager ingen løn, derfor er det besluttet at 
de deltager gratis i spejdergruppens aktiviteter.
Korsør Spejderne følger retningslinjer fra Det Danske Spejderkorps https://dds.dk/
Er der ting som du som spejder eller pårørende synes, at bestyrelsen og/eller lederteamet skal 
have viden om/debattere, så skal de være os skriftligt i hænde senest 7 dage før afholdelsen af 
møder.
Ledermøder - gruppeleder Marianne: 5/8, 28/10 og 9/12
Bestyrelsesmøder - formand Anja: 14/9, 2/11 og 18/1
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